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OSTROVIT Vitamin K2 200 Natto MK-7 90 tabletek
 

Cena: 21,89 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Vitamin K2 200 Natto MK-7 90 tabletekOstroVit Vitamin K2 200 Natto MK-7 to suplement diety w tabletkach
zawierający witaminę K, która przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi oraz pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. OstroVit to
100% jakości oraz 100% satysfakcji z produktów po najniższych cenach.90 tabletek w opakowaniu1 porcja = 1 tabletka3-miesięczna
suplementacja produktem o najwyższej jakości200 µg witaminy K2 w każdej tabletceWitamina K2 w formie menachinonu- 7OstroVit
Vitamin K2 200 Natto MK-7Witamina K niezbędna jest do prawidłowego funkcjonowania organizmu, przyczynia się do prawidłowego
krzepnięcia krwi, a ponadto wpływa na utrzymanie prawidłowej gęstości mineralnej kości. Odpowiada za prawidłowy transport wapnia z
krwi do tkanki kostnej, co pozwala na zachowanie zdrowych i mocnych kości. Witamina K2 MK-7 jest formą witaminy K2 przyswajalną w
najwyższym stopniu przez nasz organizm. Otrzymywana jest z tradycyjnego japońskiego sfermentowanego produktu soi, w wyniku
fermentacji bakterii Bacillus subtilis natto.Właściwości OstroVit Vitamin K2 200 Natto MK-7Witamina K pomaga w utrzymaniu zdrowych
kościWitamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwiWitamina K może chronić przed zatorami, nadciśnieniem oraz
zawałemWitamina K wspomaga transport wapnia do kościZalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 tabletka) dziennie. Produkt
przeznaczony dla osób dorosłych.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiSubstancja wypełniająca:
celuloza mikrokrystaliczna; maltodekstryna, menachinon-7 MK-7 (witamina K) pochodzący z Bacillus subtilis natto (soja), substancje
przeciwzbrylające: soleProdukt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża
zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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